DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÓTICA EDUCACIONAL:
TRANSFORMANDO TEORIA EM PRÁTICA COM USO DE LIXO ELETRÔNICO de autoria
de DÉBORA GOMES BATALHA, ANTONIA SABINA DE ALMEIDA MARTINS, DIEGO
AURELIO DOS SANTOS CUNHA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112847

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112847